
UCHWAŁA NR III/9/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie oddelegowania przedstawiciela Gminy Mszczonów do Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609z późn. zm.[1]) oraz § 7 ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002 r. Nr 314, poz. 8433 z późn. zm.[2]), uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mszczonowie deleguje Pana Łukasza Koperskiego jako przedstawiciela Gminy 
Mszczonów do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
[1] zmiana ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2024 r., poz. 721. 
[2] Zmiany Statutu zostały opublikowane w: Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r., Nr 164, poz. 6470; Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2007 r., Nr 150, poz. 4109; Dz. Urz. Woj. Maz z 2011 r., Nr 58, poz. 1891. 

Id: 05CC639F-0A9F-4EE6-A65A-993359BD38A9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/9/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


